
Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT
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ADIVANILDE PEREIRA DE OLIVEIRA.271003633  25.0015/02/1979 2.004.00 - 4.00 - 15.00

ADRIANA  ALVES DE SOUZA LIMA271002564  0.0004/03/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ADRIANA  ARRUDA DE SOUZA271004446  28.0003/12/1978 3.005.00 - 2.00 - 18.00

ADRIANA  CIPRIANO DA SILVA271004450  22.0009/09/1986 2.005.00 - 3.00 - 12.00

ADRIANA  PONTES ELIAS271005395  19.5029/01/1984 1.004.00 - 1.00 - 13.50

ADRIANA DE CAMPOS NASCIMENTO271003885  23.5001/06/1986 1.004.00 - 2.00 - 16.50

ADRIANA PEREIRA DA SILVA271001238  23.0020/11/1984 2.003.00 - 3.00 - 15.00

ADRIANA SANTANA BARBOSA271002251  18.5030/09/1983 0.001.00 - 4.00 - 13.50

ADRIELE NUNES BORGES271000893  20.0012/07/1995 4.004.00 - 0.00 - 12.00

ADRIELLI  CARVALHO PEREIRA271001766  26.0005/05/1996 1.006.00 - 1.00 - 18.00

ADRIELLY  DA SILVA SOUZA271001234  22.5004/10/2004 0.007.00 - 2.00 - 13.50

ADRIELLY MAMEDES PEREIRA271005144  20.5025/03/2001 0.004.00 - 3.00 - 13.50

ADRIELY SILVA SENE271003624  17.5005/12/2004 2.003.00 - 2.00 - 10.50

ALANA SAMIRA DOS SANTOS SILVA271000704  18.0001/02/2002 2.002.00 - 2.00 - 12.00

ALESSANDRA  FIGUEIREDO DA SILVA271002447  15.5021/10/1994 1.004.00 - 3.00 - 7.50

ALESSANDRA  RODRIGUES XAVIER TORRES ALMEIDA271000710  21.0022/02/1996 2.003.00 - 4.00 - 12.00

ALESSANDRA ALMEIDA MACIEL MACIEL271004042  13.0008/05/1995 2.001.00 - 1.00 - 9.00

ALEX LEITE  PADILHA271002263  0.0028/02/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ALEXANDRA SANTANA271003661  19.0004/10/1981 2.004.00 - 1.00 - 12.00

ALICE  DOS SANTOS271003953  22.5029/05/1972 0.003.00 - 3.00 - 16.50

ALICE  SANTOS FALANQUI271001709  22.0019/05/2003 0.005.00 - 2.00 - 15.00

ALICE DEBORA OLIVEIRA MONTEIRO DOS SANTOS MONTEIRO271004505  26.0026/05/1998 1.005.00 - 2.00 - 18.00

ALICE MARCIA  BENTO271000519  11.5005/06/1987 1.001.00 - 2.00 - 7.50

ALICIA  RIBEIRO DA SILVA271001105  14.5030/05/1998 0.002.00 - 2.00 - 10.50

ALINA JOSE DE PAULA271000744  20.0023/04/1985 1.002.00 - 2.00 - 15.00

ALINE  AZEVEDO PAIVA DA SILVA271006477  0.0030/05/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ALINE  DA SILVA RAMOS271003075  18.5005/05/1989 2.002.00 - 1.00 - 13.50

ALINE  VIEIRA GOULART271002633  0.0014/08/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ALINE LIMA DE MOURA271001507  21.0023/06/1995 2.005.00 - 2.00 - 12.00

ALINE MARIA  DE JESUS271005470  25.0028/04/1986 2.005.00 - 3.00 - 15.00

AMANDA SUELEN  DOMICIANO SOUZA271002742  20.0025/06/1996 1.005.00 - 2.00 - 12.00
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ANA CAROLINA FERREIRA DE CAMPOS271000742  29.5007/11/2001 1.004.00 - 2.00 - 22.50

ANA CAROLINE  DA SILVA PINHEIRO CARDOSO271004697  20.0024/04/1997 2.003.00 - 0.00 - 15.00

ANA CAROLINE  FURTADO ALMEIDA271004141  21.0029/08/1989 1.001.00 - 1.00 - 18.00

ANA CAROLINE  SANTANA DO NASCIMENTO271003799  25.0004/05/2001 2.005.00 - 3.00 - 15.00

ANA CÉLIA  PEREIRA SILVA271003779  29.0023/06/1990 2.004.00 - 2.00 - 21.00

ANA CRISTINA  CONCEICAO FERREIRA271004991  20.0019/10/1994 2.002.00 - 1.00 - 15.00

ANA JOYCE  VIEIRA DE SOUSA271001119  26.0029/03/1986 1.005.00 - 2.00 - 18.00

ANA LUCIA  DE FREITAS SILVA271000033  0.0008/08/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANA LUCIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA271003828  20.5022/07/1976 1.003.00 - 3.00 - 13.50

ANA LUIZA  DA SILVA PIRONEL271001977  33.0020/02/2003 2.006.00 - 4.00 - 21.00

ANA MARIA  RODRIGUES DA SILVA271004579  0.0026/07/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANA PAULA  DA SILVA LIMA271001078  24.5001/02/1992 0.002.00 - 3.00 - 19.50

ANA PAULA  GONÇALVES CONSTANCIO271005345  24.0008/01/2002 2.003.00 - 1.00 - 18.00

ANA PAULA  VAL VERDE DA SILVA271000531  28.5030/08/1992 3.005.00 - 1.00 - 19.50

ANA PAULA DE ANDRADE VIANA271005574  26.0008/02/1974 1.003.00 - 1.00 - 21.00

ANA PAULA SOARES MONTEIRO271003226  12.0021/05/1988 2.001.00 - 3.00 - 6.00

ANA RAFAELA  VILANOVA DA SILVA271004170  0.0009/10/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANA RITA  AZEVEDO DO NASCIMENTO271001484  16.0001/01/1985 0.003.00 - 4.00 - 9.00

ANA VITORIA  GUIA LOBO271004562  18.5001/05/1999 1.005.00 - 2.00 - 10.50

ANA VITORIA  PIASSA DO SANTOS271003411  18.0001/02/2002 1.006.00 - 2.00 - 9.00

ANA VIVIAN DE BARROS GOMES271001546  14.5030/10/1999 1.002.00 - 1.00 - 10.50

ANDRÉIA  DA SILVA RAMOS271002759  33.0010/10/1984 2.006.00 - 4.00 - 21.00

ANDRÉIA  DE SOUZA SANTOS271001110  25.5002/10/1991 0.003.00 - 3.00 - 19.50

ANDREIA AVELINA DA SILVA271006079  21.0002/12/1988 1.004.00 - 1.00 - 15.00

ANDREIA CAMPOS DE SOUZA271004531  20.0021/10/1987 1.004.00 - 3.00 - 12.00

ANDRÉIA DE OLIVEIRA JUNGLES  DE OLIVEIRA JUNGLES271005593  24.0008/10/1989 1.003.00 - 2.00 - 18.00

ANDREIA MANOEL ALVES271002101  20.0023/08/1996 3.005.00 - 3.00 - 9.00

ANDREIA MARTINEZ FELTRIN271006042  0.0001/08/1978 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANDRÉIA RIBEIRO PEREIRA  RIBEIRO271006777  19.5024/09/1991 3.001.00 - 2.00 - 13.50

ANDRELINA  CASSIANA DA COSTA271004301  20.0004/02/1982 1.004.00 - 3.00 - 12.00

ANDRESSA  DO PRADO SILVEIRA271006359  23.0022/06/1998 1.003.00 - 1.00 - 18.00
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ANDRESSA FERREIRA BUCH271005425  25.0026/05/2001 0.005.00 - 2.00 - 18.00

ANDRESSA KARINE271006059  18.0013/02/2001 1.003.00 - 2.00 - 12.00

ANE CAROLINE  VASCONCELOS271005498  22.5014/04/2001 0.002.00 - 1.00 - 19.50

ANGELA  NASCIMENTO271006646  25.5026/10/2000 0.004.00 - 2.00 - 19.50

ANGELA MARIA  CHAVES SOUZA271001254  23.0008/03/1986 4.002.00 - 2.00 - 15.00

ANGELICA  PEREIRA DA SILVA271001102  20.5025/12/1990 3.002.00 - 2.00 - 13.50

ANNA VITORIA  DOS SANTOS MAXIMIANO271006722  0.0017/02/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANTONIA DA SILVA BATISTA271005256  18.5014/02/1995 1.004.00 - 3.00 - 10.50

APARECIDA DE ARAUJO SILVA271002412  29.0024/04/1999 2.006.00 - 3.00 - 18.00

APARECIDA FERNANDA BARBOSA ZAGO271004366  18.0028/12/1991 1.004.00 - 1.00 - 12.00

APARECIDA HELENA   OLIVEIRA271004198  33.0015/05/1978 3.005.00 - 4.00 - 21.00

ARIANE   FERREIRA271004254  26.5016/05/2002 1.004.00 - 2.00 - 19.50

ARIELLE RAYSSA  RODRIGUES DA SILVA LIMA271001809  22.5011/07/2005 3.004.00 - 2.00 - 13.50

ARIELLEN VITORIA OLIVEIRA  SANTOS271002044  13.0022/01/2000 0.002.00 - 2.00 - 9.00

ARIELLY DA SILVA CARNEIRO CARNEIRO271004509  24.5010/02/2003 3.005.00 - 3.00 - 13.50

ARLENE FRANCISCA  PEREIRA271006731  21.0025/02/1978 2.005.00 - 2.00 - 12.00

ARZENILÉIA GARCIA LOPES  GARCIA LOPES271006348  0.0017/01/1980 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ATAIZIA  PEREIRA NEVES FEITOSA271004921  33.0027/06/1991 2.005.00 - 2.00 - 24.00

AURETE  MACHADO DOS SANTOS RIBEIRO271003282  20.5023/01/1969 1.005.00 - 1.00 - 13.50

BEATRIZ  AMARAL FALANQUE271005811  24.0002/11/2002 1.006.00 - 2.00 - 15.00

BEATRIZ  APARECIDA DA SILVA RODRIGUES271004867  0.0019/01/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BEATRIZ  COSTA PAPA271004572  0.0010/04/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BEATRIZ  DOS SANTOS CAMPOS271001097  28.0030/12/1987 1.004.00 - 2.00 - 21.00

BEATRIZ DE FATIMA MARTINS DAS CHAGAS271000597  20.5015/01/2001 1.005.00 - 4.00 - 10.50

BELYSE  FREITAS DA SILVA271004370  30.0024/01/1986 2.007.00 - 3.00 - 18.00

BENEDITA ROSANA  DA SILVA SILVA271005033  18.0016/05/1980 3.001.00 - 2.00 - 12.00

BERMINA  SANTOS ROMAN271002259  25.5017/09/1973 1.005.00 - 3.00 - 16.50

BIANCA  ALICE PEREIRA271005150  24.5004/05/1995 1.005.00 - 2.00 - 16.50

BIANCA PEREIRA CALIXTO271000702  20.0019/03/1998 0.004.00 - 1.00 - 15.00

BRENA SEBASTIANA RODRIGUES CAXIAS271001172  0.0008/06/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BRENDA NATHIELI SOARES DE SOUZA271005384  33.0023/10/1998 2.005.00 - 2.00 - 24.00
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BRUNA  ANDRADE BATISTA271003062  16.0004/07/1989 1.004.00 - 2.00 - 9.00

BRUNA  FERREIRA NEPOMUCENO271001059  34.0016/09/2003 2.006.00 - 2.00 - 24.00

BRUNA LETICIA  DE SOUSA ALENCAR271005829  27.0006/01/2004 1.006.00 - 2.00 - 18.00

BRUNA MARIA VIANA MENDES271005578  31.0027/10/2002 1.007.00 - 2.00 - 21.00

BRUNA MIKAELLE  SALAPATA271002097  0.0027/04/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BRUNA MIKAELLY271006313  0.0009/02/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BRUNA OLIVEIRA271003580  0.0001/08/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BRUNA SELENA SOUZA PANTALEAO271003085  0.0026/02/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CAMILA  DIAS MARQUES DA SILVA271000954  13.5029/06/1983 1.001.00 - 1.00 - 10.50

CAMILA  GOULART PAGANOTTE271005618  16.5004/07/1996 1.001.00 - 1.00 - 13.50

CAMILA FERREIRA271002539  19.0019/04/1998 2.005.00 - 3.00 - 9.00

CAMILA SEBASTIANA DO CARMO271004922  16.5002/12/1993 1.002.00 - 3.00 - 10.50

CAMILA SOUZA SILVA271000986  22.0027/06/2000 1.002.00 - 1.00 - 18.00

CAMILE   SILVA SANTANA271004369  34.0004/02/2004 3.007.00 - 0.00 - 24.00

CAMILLY  DOS SANTOS OLIVEIRA271001774  29.0018/05/2003 2.006.00 - 3.00 - 18.00

CAMILLY FERNANDA DE OLIVEIRA271006538  24.0028/04/2003 2.005.00 - 2.00 - 15.00

CARLA CRISTINA  PADILHA CASSANICA CORDEIRO271005463  28.0028/12/1989 1.005.00 - 4.00 - 18.00

CARLA MARA  DOS SANTOS VIEIRA271005945  21.0012/09/1990 1.002.00 - 3.00 - 15.00

CAROLINE NASCIMENTO DE JESUS271006762  25.5002/06/1997 2.005.00 - 2.00 - 16.50

CATIANE DA SILVA  VENTURA271003933  22.5024/10/1987 4.001.00 - 1.00 - 16.50

CATIELE ESTEVES DOS SANTOS FERREIRA271001572  24.0020/04/1994 3.005.00 - 1.00 - 15.00

CENIA DA SILVA SANTOS271006130  23.0007/09/1977 1.003.00 - 1.00 - 18.00

CHRISLEM NAYARA ALVES RODRIGUES271003610  20.0020/08/2000 2.004.00 - 2.00 - 12.00

CINTHIA DA COSTA271001760  17.0029/04/2004 0.003.00 - 2.00 - 12.00

CINTIA SPOLIDORO DOS SANTOS271000714  10.0014/07/1992 0.002.00 - 2.00 - 6.00

CLARICE  BARBOSA DA SILVA271005113  18.5018/06/1970 1.003.00 - 1.00 - 13.50

CLAUDIA  FERREIRA TORRES271003151  15.0008/08/1981 2.002.00 - 2.00 - 9.00

CLAUDIA  MARTINS DE SOUZA271003602  17.0006/08/1977 0.002.00 - 3.00 - 12.00

CLAUDIA DE SOUZA PEREIRA271004294  20.5008/08/1985 2.006.00 - 2.00 - 10.50

CLAUDIA MARIA DA SILVA GOMES271004676  0.0005/01/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CLAUDINETE MACIEL  PALMIRO271005255  18.0027/03/1990 2.002.00 - 2.00 - 12.00
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CLEIDIONICE NASCIMENTO DOS  SANTOS271004767  18.5009/08/1990 1.005.00 - 2.00 - 10.50

CREITIANE  CATARINA DE SOUZA MONTEIRO271004328  30.5007/07/1990 1.006.00 - 1.00 - 22.50

CRISLAINE  DA SILVA NOBRES271004775  16.0010/05/1994 3.006.00 - 1.00 - 6.00

CRISLAYNE ESTER DA SILVA SANTOS271003131  25.0009/11/2001 3.003.00 - 4.00 - 15.00

CRISLEINI BRUNA CORDEIRO DA SILVA271002066  23.5015/09/2022 1.002.00 - 1.00 - 19.50

CRISTIANE  FERREIRA JARDIM271002987  18.5010/02/1992 1.003.00 - 1.00 - 13.50

CRISTIANE  SILVA DE JESUS271005389  26.5006/06/1996 0.004.00 - 3.00 - 19.50

CRISTIANE DA SILVA SANTOS271002724  28.5003/08/1985 1.008.00 - 3.00 - 16.50

CRISTIANE DE SOUZA FERREIRA271004330  20.0025/12/1993 2.006.00 - 3.00 - 9.00

DAIANE LETICIA  DA SILVA ALVES271002024  0.0024/06/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DAIANE RODRIGUES DE ARAUJO PEREIRA271001993  22.0001/12/1996 3.003.00 - 1.00 - 15.00

DAIARA  WOTH ALVES271002348  34.5019/09/1996 2.006.00 - 1.00 - 25.50

DAMIANA  SILVA DOS SANTOS271002042  17.5015/01/1995 1.004.00 - 2.00 - 10.50

DANIELA  SILVA DE CASTRO271002533  17.0011/03/1994 1.003.00 - 1.00 - 12.00

DANIELA MENEZES DE LARA271004822  31.5028/10/1999 1.005.00 - 3.00 - 22.50

DANIELE CARINE  COSTA ALVES271005471  20.0029/05/1984 2.005.00 - 1.00 - 12.00

DANIELI  FERREIRA DE OLIVEIRA271004673  33.5027/12/2003 2.006.00 - 3.00 - 22.50

DANIELLE  MARQUES DA COSTA271005300  19.0028/10/1982 2.002.00 - 3.00 - 12.00

DANIELLI SODRÉ271003468  20.0013/11/1990 1.005.00 - 2.00 - 12.00

DARLENE FERNANDES DE SOUZA271005948  33.5016/04/2000 1.007.00 - 3.00 - 22.50

DAVILA  UENE DE ARAUJO SILVA271001229  17.0024/01/2004 1.003.00 - 1.00 - 12.00

DAYANE  DE LIMA GONCALVES271004432  21.5005/11/1991 1.006.00 - 1.00 - 13.50

DAYANE CAROLINA  BEZERRA DA SILVA271005023  27.0015/09/1986 3.004.00 - 2.00 - 18.00

DAYANE DA SILVA DOS SANTOS271006209  16.0018/05/1994 1.003.00 - 3.00 - 9.00

DAYANE MARIA  DA SILVA271001151  24.0013/05/1994 1.005.00 - 3.00 - 15.00

DAYSE ISABEL  FIALHO271003355  17.5010/04/1995 0.004.00 - 3.00 - 10.50

DEBORA  RODRIGUES DE MATOS271005937  13.5030/08/1981 0.003.00 - 3.00 - 7.50

DEBORAH WESLEYNE271006773  0.0023/01/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DEIRILAINE  VERNEQUE DIAS271002096  22.0005/05/1997 2.005.00 - 3.00 - 12.00

DEISIANE  SILVA DE ASSIS271004540  18.5009/04/1995 2.001.00 - 2.00 - 13.50

DEIVIANE  CABRAL DE OLIVEIRA SENNA271001047  27.0007/04/1988 1.007.00 - 4.00 - 15.00
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DEUZANETTE  ROSA DA SILVA271006581  0.0028/11/1972 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DIANA CRISTINA DA MELO271006481  0.0002/04/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DIANDRA  CONCEICAO DA SILVA271002597  26.5002/06/2003 2.004.00 - 4.00 - 16.50

DILMA ANTUNES SOBRINHO271000451  24.0021/04/1984 2.007.00 - 3.00 - 12.00

DIRLEIA AMADOR DA SILVA271006768  20.0026/07/1986 1.005.00 - 2.00 - 12.00

DIVANIRA  COSTA DA SILVA271001432  24.0007/02/1995 1.005.00 - 3.00 - 15.00

DOMENIQUI SEFORA SILVA DOS SANTOS271006084  38.0019/02/2000 3.008.00 - 3.00 - 24.00

EDINEI   FERREIRA DA SILVA ANDRADE271004066  34.0005/06/1977 4.005.00 - 1.00 - 24.00

EDIVANIA COSTA DE BARROS271006512  18.5017/05/1993 1.005.00 - 2.00 - 10.50

EDNA MARIA  PATRICIO IZIDRO271003084  20.5006/05/1990 1.004.00 - 2.00 - 13.50

EDNEIA LUIS271004295  26.5022/07/1988 0.005.00 - 2.00 - 19.50

EDNEIDE MARIA PATRÍCIO  PATRÍCIO271002718  15.0018/02/1989 1.003.00 - 2.00 - 9.00

EDUARDA  EMILIA MOURA DA ROCHA271006111  30.5011/05/1999 4.006.00 - 1.00 - 19.50

EDUARDA DA SILVA  PEREIRA271001012  26.0014/04/2005 3.003.00 - 2.00 - 18.00

EDUARDA DOS SANTOS OENNING271001874  22.0024/12/1997 1.005.00 - 1.00 - 15.00

EIDILENE GONCALVES  DOS SANTOS271005242  16.0028/11/1984 2.000.00 - 2.00 - 12.00

ELAINE   DA GAMA SILVA271000799  24.5016/03/1994 0.002.00 - 0.00 - 22.50

ELANE  RIBEIRO DA SILVA271004261  25.0022/11/1993 1.006.00 - 3.00 - 15.00

ELEIZETE DIAS DOS SANTOS271002520  23.0003/12/1968 3.005.00 - 3.00 - 12.00

ELENIR  SALES DOS SANTOS271000632  22.5021/06/1992 1.004.00 - 1.00 - 16.50

ELIANA  DO ESPIRITO SANTO271003104  21.0026/12/1984 2.005.00 - 2.00 - 12.00

ELIANE  DE SOUZA PEREIRA271002789  26.5018/10/1993 3.004.00 - 3.00 - 16.50

ELIANE COSMO DA SILVA LEITE COSMO271006264  25.0002/03/1983 1.005.00 - 4.00 - 15.00

ELIANE DE ARRUDA CABRAL271003925  19.5015/02/1990 0.002.00 - 1.00 - 16.50

ELIANE GOMES DOS SANTOS PEREIRA271005689  12.0012/09/1982 1.001.00 - 1.00 - 9.00

ELISABETH  JERONIMO PRIETO271005162  29.0010/03/1988 2.004.00 - 2.00 - 21.00

ELISABETH GUEDES271005472  15.5017/06/1982 0.005.00 - 3.00 - 7.50

ELISANDRA  OLIVEIRA271002541  13.0003/01/1998 0.004.00 - 0.00 - 9.00

ELISÂNGELA  DOS SANTOS271002402  22.5002/06/1977 3.007.00 - 2.00 - 10.50

ELIZABETE  FERREIRA DE OLIVEIRA271000790  0.0010/01/1972 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ELIZABETE ALMEIDA DO NASCIMENTO271003150  14.5024/08/1989 0.003.00 - 1.00 - 10.50
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ELIZABETH ALVES FERREIRA271001726  18.5002/07/1974 3.003.00 - 2.00 - 10.50

ELIZAMARA ARDAIA DA PRADO PRADO271001914  20.0002/11/1993 2.004.00 - 2.00 - 12.00

ELIZANGELA DA SILVA MIRANDA271005998  0.0025/10/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ELIZANGELA DE LIMA271005531  23.5028/12/1978 2.007.00 - 1.00 - 13.50

ELIZETE  GARCIA TOLEDO271004368  29.5021/06/1977 2.003.00 - 2.00 - 22.50

ELIZETE  TEIXEIRA DA SILVA271000054  26.0020/03/1987 2.003.00 - 3.00 - 18.00

ELIZETH DE ABREU   AQUINO ARAUJO271005335  21.0017/05/1988 1.003.00 - 2.00 - 15.00

ELLEN  BARROS DA SILVA271002492  19.0003/03/1995 2.001.00 - 1.00 - 15.00

ELLEN  DAIANE DE LIMA SILVA271002559  25.0009/12/2000 3.004.00 - 0.00 - 18.00

ELOANY SEVIERO BABUYA271002873  14.5023/05/1994 2.001.00 - 1.00 - 10.50

ELORRAYNE EDUARDA SOARES DO PRADO271006417  25.0007/10/1997 1.004.00 - 2.00 - 18.00

ELZA  DA SILVA SOUZA271005900  31.5028/11/1976 1.005.00 - 3.00 - 22.50

EMILLY  BERTUCCI271004317  20.0005/04/2005 1.004.00 - 0.00 - 15.00

EMILLY DE MOURA271001970  0.0026/04/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EMILLY FERNANDA NERIS FERRAZ271000569  26.0004/08/1999 1.005.00 - 2.00 - 18.00

EMILLY VICTORIA  ALVES DOS SANTOS FERRO271000591  29.5007/05/2004 2.009.00 - 2.00 - 16.50

EMYLLY  RIBEIRO271006053  15.0021/07/1995 1.003.00 - 2.00 - 9.00

ENILZA  MATHIAS DE CARVALHO271002755  14.0029/09/1980 2.004.00 - 2.00 - 6.00

ERCIA  NETA DE OLIVEIRA271006397  17.0026/06/1984 1.005.00 - 2.00 - 9.00

ERICA  LAIS DOS SANTOS271003303  23.0016/10/1990 2.003.00 - 3.00 - 15.00

ERICA DE BARROS SILVA271004765  16.0019/06/1987 0.003.00 - 1.00 - 12.00

ERICA DE CAMPOS FARIAS271005891  23.0014/03/2003 0.005.00 - 3.00 - 15.00

ERICA DE SOUZA SILVA271001308  23.0014/12/1996 1.006.00 - 4.00 - 12.00

ERLAINE  DE MOURA271005361  0.0013/10/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ERONIDES NORATA DE BARROS271005822  0.0012/01/1965 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EUNICE JOSE DE ARRUDA271000797  29.5011/03/1970 1.007.00 - 2.00 - 19.50

EVANIA  DE OLIVEIRA SOUZA271003360  22.5008/09/1981 2.004.00 - 3.00 - 13.50

EVANILDE MELO DO CARMO271001738  13.0025/08/1961 0.002.00 - 2.00 - 9.00

EVELY  CATARINA CHAVES DE SOUZA271005031  0.0030/04/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EVILIN MAYKELI  FIGUEIREDO DA CRUZ271001176  22.5005/10/2001 1.004.00 - 1.00 - 16.50

EYDE  SANTOS271004092  24.5022/04/1984 0.005.00 - 3.00 - 16.50
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FABIA NOGUEIRA PORTO271006502  25.5009/01/1994 0.006.00 - 3.00 - 16.50

FABIANA  DE SOUSA VIANA271005714  30.5022/11/1993 0.005.00 - 3.00 - 22.50

FABIANA  GONÇALVES PRADO271004731  21.0022/02/1981 0.005.00 - 1.00 - 15.00

FABIANA APARECIDA MENDONÇA FERNANDES271001671  20.5014/09/1986 1.005.00 - 1.00 - 13.50

FABIANA MARIA DA SILVA271004124  27.5008/07/1984 4.004.00 - 3.00 - 16.50

FABIANY RIBEIRO DO NASCIMENTO271001463  21.0003/07/1984 2.004.00 - 0.00 - 15.00

FABÍOLA  CORONEL271003135  28.5021/06/1997 2.004.00 - 3.00 - 19.50

FABRICIA  SANTOS DA SILVA271000667  0.0022/09/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

FATIMA APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA271003413  15.5005/04/1962 1.005.00 - 2.00 - 7.50

FATIMA DA SILVA ROMAN271004146  28.5001/06/1977 1.004.00 - 1.00 - 22.50

FATIMA MARIA DA SILVA  PINHEIRO271001915  20.0018/01/1974 0.003.00 - 2.00 - 15.00

FERNANDA  BENITES DA COSTA271004566  28.0007/11/2005 3.006.00 - 4.00 - 15.00

FLAVIA  SILVA ARAUJO271005529  15.5020/02/1980 0.003.00 - 2.00 - 10.50

FLAVIA  XIMENES DE SOUZA ZANARDI271005429  0.0018/01/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00

FLORIANA  JOSE DA SILVA271003477  20.5025/09/1978 2.005.00 - 3.00 - 10.50

FRANCIELE DA SILVA RIBEIRO271001167  22.0008/11/1993 3.005.00 - 2.00 - 12.00

FRANCIELI  DE BARROS CUNHA271006619  22.5026/02/1997 4.004.00 - 1.00 - 13.50

FRANCIELI  DOS SANTOS LIMA271000587  22.0009/06/1997 2.004.00 - 4.00 - 12.00

FRANCIELI COSTA LIRA LINO271005477  19.5004/01/1987 1.003.00 - 2.00 - 13.50

FRANCIELLY  DE JESUS RIBEIRO271004938  17.0010/10/1996 3.002.00 - 3.00 - 9.00

FRANCINETE  ALVES CAMPOS271000193  17.0012/07/1983 1.004.00 - 0.00 - 12.00

FRANCISCA  SOUZA DA SILVA271006283  25.0029/07/1993 0.005.00 - 2.00 - 18.00

FRANCISCA LUCILENE CANDIDO LEITE271006178  22.0004/12/1969 2.004.00 - 4.00 - 12.00

FRANK CILENE  GOMES MARQUES271003854  0.0029/07/1980 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GABRIELA  DE BRITO DE ALMEIDA271004575  27.0013/08/2000 0.004.00 - 2.00 - 21.00

GABRIELA ALVES DE SOUZA271004532  27.5030/01/1984 2.007.00 - 2.00 - 16.50

GABRIELI CARDOSO SANTANA271000151  33.5028/09/1998 1.007.00 - 3.00 - 22.50

GABRIELI SOUZA DA SILVA271000656  26.0010/01/2005 2.005.00 - 1.00 - 18.00

GABRIELLE  BARROS271005540  22.0013/04/2005 4.006.00 - 3.00 - 9.00

GABRIELY  PEREIRA LEITE271000974  20.5025/03/1999 0.004.00 - 3.00 - 13.50

GABRIELY CRISTINI  NUNES ARAUJO271000434  25.0003/09/1996 1.004.00 - 2.00 - 18.00
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GENELICE ROSA BRANDÃO BISPO271005480  12.5009/08/1978 2.004.00 - 2.00 - 4.50

GEOVANIA  GABRIELLE271004391  20.5017/04/2004 3.005.00 - 2.00 - 10.50

GEOVANIA DA SILVA MACHADO271003870  30.5025/11/1993 3.006.00 - 2.00 - 19.50

GEOVANNA VITÓRIA FIGUEIREDO DA SILVA271004139  11.5010/06/2003 2.004.00 - 1.00 - 4.50

GESELIA XIMENES DE SOUZA271005106  27.0026/08/1978 2.007.00 - 3.00 - 15.00

GESLAINE DA SILVA271003409  14.5018/04/2004 1.005.00 - 1.00 - 7.50

GESSICA SCHWARTZ CARVALHO ZERBINATTO GESSICA271003703  29.5024/11/1988 3.004.00 - 3.00 - 19.50

GILDA  RODRIGUES FALANQUI271003877  18.0025/01/1972 0.003.00 - 3.00 - 12.00

GIOVANA  BUENO RIBEIRO271000314  24.0030/12/1998 2.006.00 - 1.00 - 15.00

GIRLENE  BALBINO DA SILVA271001111  16.0019/06/1987 1.005.00 - 1.00 - 9.00

GIRLENE PEREIRA MELO271003286  18.5002/06/1980 1.005.00 - 2.00 - 10.50

GISELE  CARVALHO ALVES DA SILVA271006699  0.0024/03/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GISELE SILVA GONÇALVES271006146  21.5029/06/1991 1.004.00 - 3.00 - 13.50

GISLAINE  FERREIRA PUGER271004487  25.5012/08/1998 1.006.00 - 2.00 - 16.50

GISLAINE DOS SANTOS RODRIGUES271003198  27.0002/09/2001 2.005.00 - 2.00 - 18.00

GISLAINE MARIA LENTE FRANCO271005699  31.5022/05/1993 1.005.00 - 3.00 - 22.50

GLEICE KELLEN DELFINO DE ANDRADE271000538  33.0002/06/1997 3.007.00 - 2.00 - 21.00

GLÓRIA MARQUES DA COSTA271006339  23.5003/03/1973 1.005.00 - 1.00 - 16.50

GRACIELLE  DA PAIXÃO MACHADO271001956  20.5029/10/2022 1.003.00 - 3.00 - 13.50

GRAZIELY FERREIRA DE MARCHI271002372  29.5014/01/1996 1.006.00 - 3.00 - 19.50

GREICIELE  DA SILVA BATISTA271004429  22.0019/11/2001 0.005.00 - 2.00 - 15.00

HAVANY THANINNE SANTOS SILVA271004996  29.0026/07/1991 3.004.00 - 4.00 - 18.00

HELENICE   DOS SANTOS ALVES271002019  32.0005/07/1976 2.005.00 - 1.00 - 24.00

HELINEY DIAS MONTEIRO VITOR271004451  16.5025/12/1974 1.007.00 - 1.00 - 7.50

HELLEN YRIS  SILVA271000385  26.0026/08/1986 1.004.00 - 3.00 - 18.00

HEMILLY JANICE DE SOUZA FARIA271005177  26.5018/06/2004 2.006.00 - 2.00 - 16.50

HEMILY  DOS SANTOS EMILIO271004030  26.5012/05/2003 3.004.00 - 3.00 - 16.50

HEMILY BARBOSA DE SOUZA271002155  22.5017/02/2005 3.004.00 - 2.00 - 13.50

IARA  LOPES NASCIMENTO271002439  0.0008/11/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00

IARA TEIXEIRA DA SILVA271003618  32.0021/06/1995 2.005.00 - 1.00 - 24.00

IARISSA  APARECIDA MARCELINO DE PINHO271001999  31.0007/10/2001 4.004.00 - 2.00 - 21.00
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ICELLI ROSA DOS SANTOS ICELLI271004638  26.0024/04/1986 1.006.00 - 1.00 - 18.00

IDIOZETE DE OLIVEIRA MENDES CAMARGO  OLIVEIRA271004241  24.0027/06/1978 2.006.00 - 4.00 - 12.00

ILANIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LEONARDO271001131  0.0026/08/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00

INÊS  RONDON DE CARVALHO271005479  0.0014/05/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00

INES RAMOS DE ELISBÃO FRANCISCO271001280  0.0010/05/1975 0.000.00 - 0.00 - 0.00

INGRID CRISTINA DA SILVA271000166  17.5007/02/2001 2.003.00 - 2.00 - 10.50

IONE  CESPEDES271005090  20.0016/04/1973 1.005.00 - 2.00 - 12.00

IRACEMA LUZIA DE SALES SOUZA271005089  26.0012/09/1985 2.006.00 - 3.00 - 15.00

IRIS  MUNOZ ARAYA STOIA271003982  17.5022/08/1983 0.004.00 - 3.00 - 10.50

ISABELA CRISTINA MAIA  SILVA271001509  19.0030/10/1996 0.005.00 - 2.00 - 12.00

ISABELLY APARECIDA DA SILVA MARTINS271006017  0.0019/12/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ISAMARA DO VALLE ANDRADE271001129  25.5028/06/1987 0.006.00 - 3.00 - 16.50

ISLANE  FRANCISQUETE DOS SANTOS271001317  35.5007/04/1995 3.005.00 - 2.00 - 25.50

ISLAYNE MARIA DOS SANTOS SILVA271002262  23.0010/07/2003 4.004.00 - 3.00 - 12.00

IVANA LUCIA MELO MOREIRA DOS  SANTOS271004483  21.0001/01/1979 2.002.00 - 2.00 - 15.00

IVANETE  AMARO DA SILVA271000113  22.5005/05/1984 2.003.00 - 1.00 - 16.50

IVANETE BEZERRA  DA SILVA271006363  26.0013/01/1967 3.004.00 - 1.00 - 18.00

IVANILDA MENDES DOS SANTOS SANTOS271005517  16.0030/03/1974 0.005.00 - 2.00 - 9.00

IVONEIDE DE FATIMA  CESPEDES271003448  28.0011/05/1974 1.006.00 - 3.00 - 18.00

IVONETE  COSTA DE BARROS271005664  21.5031/12/1983 0.005.00 - 3.00 - 13.50

IZABEL INES DOS SANTOS RODRIGUES271003142  20.0015/11/1980 2.004.00 - 2.00 - 12.00

IZADORA  DA SILVA AMORIM271001659  0.0027/02/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00

IZAMARA DA CRUZ SILVA271001400  24.5027/04/2005 2.005.00 - 4.00 - 13.50

IZAURA THAYSA SANTANA DA SILVA271004601  0.0005/05/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JACKELINE BALESTRIN DUTRA271000386  33.0009/10/1998 0.008.00 - 1.00 - 24.00

JACQUELINE  MONIQUE LAGE LUGLI271000971  29.5028/04/1994 1.006.00 - 3.00 - 19.50

JAINA  ASSUNÇÃO FERREIRA271002006  22.0022/12/2002 2.003.00 - 2.00 - 15.00

JAINE  MACEDO SOUZA271000618  0.0014/09/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JALBERTA  MARIA DA SILVA271003018  25.0025/10/1988 2.005.00 - 3.00 - 15.00

JAMILLY ISABELA  GOMES FERREIRA271001228  26.0010/11/2003 3.005.00 - 3.00 - 15.00

JAMYLLE DA SILVA SOUZA271001253  34.0020/05/1994 2.005.00 - 3.00 - 24.00
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JANAINA DA GAMA SILVA271001529  24.0016/03/1990 0.007.00 - 2.00 - 15.00

JANAINE SOARES DA SILVA271000248  18.5003/12/1991 1.003.00 - 1.00 - 13.50

JANE CANDIA DA SILVA271001703  25.5017/12/1981 1.006.00 - 2.00 - 16.50

JAQUELINE   DA CONCEIÇÃO ALVES271004879  30.0024/05/1996 2.005.00 - 2.00 - 21.00

JAQUELINE   FERREIRA NUNES271004716  25.5019/01/1994 2.005.00 - 2.00 - 16.50

JAYLAINE  SILVA271005598  0.0003/02/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JAYNE LIMA PAZ SILVA271005762  18.0011/04/2004 1.004.00 - 1.00 - 12.00

JESSICA  DOS SANTOS DE PAULO MIRANDA271002732  19.0007/03/1991 2.006.00 - 2.00 - 9.00

JESSICA CAROLINA ASSUNÇÃO FRAZÃO DE ALMEIDA271000568  0.0029/03/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JESSICA FERREIRA CAZELI271005010  22.5022/06/1991 2.004.00 - 3.00 - 13.50

JHENIFFER  KAROLINE PEREIRA COELHO271000370  26.5022/10/1998 2.005.00 - 3.00 - 16.50

JHULIE ELVANY SANTOS271005178  19.5009/02/1992 1.006.00 - 2.00 - 10.50

JIRLAINE DE ALMEIDA271005564  28.0009/08/1983 4.004.00 - 2.00 - 18.00

JOANA GONÇALVES PRADO271004721  21.0015/02/2005 0.005.00 - 4.00 - 12.00

JOANA RENATA  SANTOS VELOSO271003029  18.5012/03/1999 2.005.00 - 4.00 - 7.50

JOANEI  FRANCISCA DE CAMPOS271005459  14.5024/06/1961 2.003.00 - 2.00 - 7.50

JOCINEIDE FRANCISCA DE ARAUJO ARAUJO271005450  14.0019/04/1977 0.001.00 - 1.00 - 12.00

JOELI  CAMPOS271000256  21.0010/03/1984 1.006.00 - 2.00 - 12.00

JOELMA FERREIRA DA SILVA271005208  23.0023/05/1988 2.003.00 - 3.00 - 15.00

JOELMA VEIGA DA SILVA271005093  0.0010/01/1980 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JOICY  MOREIRA DOS REIS271006605  17.0029/10/1981 0.004.00 - 1.00 - 12.00

JOSEANE  PEREIRA FERREIRA271003740  24.5007/05/1999 0.004.00 - 1.00 - 19.50

JOSELINA DIAS PEREIRA271005516  21.5014/03/1996 0.004.00 - 4.00 - 13.50

JOSELINA EVA DA SILVA271004859  25.5026/08/1989 2.006.00 - 1.00 - 16.50

JOSIANE  DA SILVA DANTAS271003047  32.0007/12/1983 2.005.00 - 1.00 - 24.00

JOSIANE  ENEDINA DA COSTA271004669  21.5016/03/1990 1.004.00 - 3.00 - 13.50

JOSIANE BUENO RIBEIRO271000182  32.5030/08/2000 1.006.00 - 3.00 - 22.50

JOSIANI PATRICIA  ALVES NUNES271002200  27.0007/09/1985 1.002.00 - 3.00 - 21.00

JOVANIS  MACEDO DA SILVA271002246  27.0015/06/1999 2.004.00 - 0.00 - 21.00

JOYCE MARCELA SANTOS CAMPOS271001574  26.5005/12/1995 2.006.00 - 2.00 - 16.50

JULIANA  SILVA271001499  17.5014/09/1996 0.004.00 - 3.00 - 10.50
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JULIANE CLAUDIA ROSSI SILVA  CLAUDIA271005174  31.0018/03/1982 2.005.00 - 3.00 - 21.00

JUSCINEIA  PEREIRA271004854  25.5029/12/1990 2.005.00 - 2.00 - 16.50

JUZILENE AMORIM DA SILVA CAMPOS271004625  19.5029/07/1977 2.005.00 - 2.00 - 10.50

JYENIFFER SATIKO MIYOSHI DUARTE271004492  25.0010/05/2001 1.004.00 - 2.00 - 18.00

KAMILA PAULINO DA SILVA271002457  24.5004/04/2022 1.004.00 - 3.00 - 16.50

KAMYLA SILVA MENDES271002986  17.5012/09/2004 1.004.00 - 2.00 - 10.50

KAREN CAMILA  CARNAUBA SAMPAIO271003264  24.0021/05/2004 1.004.00 - 1.00 - 18.00

KAREN RAPHAELLI ROCHA BOIN271001258  22.0015/09/2004 1.005.00 - 1.00 - 15.00

KARINY  GABRIELA BUZZI DOS SANTOS271004344  21.0027/04/2004 1.004.00 - 1.00 - 15.00

KAROLINE DA COSTA SILVA NEVES271000112  24.5007/12/1995 0.007.00 - 1.00 - 16.50

KAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA271006772  0.0004/07/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00

KAROLINY CARDOSO VIEGAS271006073  0.0013/10/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00

KATYELLY  EVANGELISTA DE PAULA271002435  24.5024/05/2000 3.004.00 - 1.00 - 16.50

KELLY CRISTINA ORTIZ LEMES  LEMES271000931  19.5014/05/1995 0.004.00 - 2.00 - 13.50

KESSIA LORRAYNE DA SILVA CARVALHO271003733  27.0022/07/2000 1.006.00 - 2.00 - 18.00

KETOLY  ALVES DA SILVA271006191  30.0007/11/1998 2.006.00 - 4.00 - 18.00

KEVILY KAMILI  DOS SANTOS GONÇALVES271000952  27.0027/01/2004 3.007.00 - 2.00 - 15.00

KEYLA FERREIRA MENDES COSTA271004072  25.0014/03/1987 1.003.00 - 3.00 - 18.00

LAIANE BISPO DA SILVA271004402  23.5007/10/2003 1.005.00 - 1.00 - 16.50

LAIANE JAMAIKELLEY MEDEIROS MENEZES271001526  18.0008/09/1994 0.003.00 - 0.00 - 15.00

LANE KAROL DOS SANTOS DA GUIA SILVA271005283  18.5016/03/1984 3.003.00 - 2.00 - 10.50

LARISSA  DA CRUZ PRADO271000103  27.5010/03/2000 2.004.00 - 2.00 - 19.50

LARISSA AMANDA DE ASSIS ARAÚJO271004054  0.0011/10/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LARISSA CARVALHO PRADO271005706  17.5020/05/1999 1.002.00 - 1.00 - 13.50

LARISSA FERNANDA SILVA PEREIRA271004705  0.0024/01/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LAUDAETE  RODRIGUES SALOMÃO SILVA271001906  19.5030/09/1980 0.005.00 - 1.00 - 13.50

LAUDECEIA  VIEIRA DA SILVA271006663  19.0019/04/1975 3.002.00 - 2.00 - 12.00

LAUDICEIA  DE ARAÚJO PEREZ271002817  23.0005/05/1989 1.002.00 - 2.00 - 18.00

LAURA DA SILVA SANTANA GUILHERME271003107  30.5016/12/1973 2.005.00 - 4.00 - 19.50

LAURA DE LIMA SANTOS AZAMBUJA271000711  23.0011/11/2002 1.005.00 - 2.00 - 15.00

LAURA MARTINS DOS SANTOS271004064  19.0011/06/1992 1.003.00 - 3.00 - 12.00
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LECIKEL  DAS GRAÇAS PADILHA271000977  34.5020/07/1982 1.004.00 - 1.00 - 28.50

LEE ZANDRA BENTO DE SOUZA271001583  37.0023/08/1995 1.006.00 - 3.00 - 27.00

LEIDIANE  ALVIM RIBEIRO271000891  17.0004/11/2003 2.002.00 - 4.00 - 9.00

LEIDIANE BRITO271006624  17.5019/08/1995 0.005.00 - 2.00 - 10.50

LEIDIANE DA SILVA GONCALVES DE JESUS271000285  22.5016/09/1989 3.005.00 - 1.00 - 13.50

LEIDIANE DE SOUZA SILVA271004704  19.5028/12/1993 1.006.00 - 2.00 - 10.50

LEIDIANE SOARES DE FARIAS SOUZA271003065  17.5012/12/2001 0.002.00 - 2.00 - 13.50

LEILIANY  FERREIRA RODRIGUES271004567  16.5024/12/1996 2.004.00 - 0.00 - 10.50

LENI SOBRINHA RAMOS DE SOUZA  SOBRINHA271005394  21.0012/06/1976 1.003.00 - 2.00 - 15.00

LEONI  MEDEIROS PEREIRA271005803  31.0023/12/1972 2.004.00 - 4.00 - 21.00

LESLIE  GOMES BOAVENTURA DA SILVA271000354  30.5011/11/1999 2.005.00 - 4.00 - 19.50

LETÍCIA  KEMILY271002588  19.5007/07/2002 1.003.00 - 2.00 - 13.50

LETICIA SOARES DE FARIAS TERRA271002009  28.5020/01/1996 0.006.00 - 3.00 - 19.50

LEYS DAIANE  SEVERO MENDES271002197  22.0015/02/1990 0.002.00 - 2.00 - 18.00

LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS  SOUZA271003003  30.0007/01/1981 1.005.00 - 3.00 - 21.00

LILIANE GUARINO DOS SANTOS271004179  14.0017/01/1992 3.003.00 - 2.00 - 6.00

LINDINALVA  BARBOSA DOS SANTOS271006824  19.0003/06/1978 2.003.00 - 2.00 - 12.00

LIVIA ISABELLY MENDES NUNES271001986  29.5001/11/2001 1.005.00 - 4.00 - 19.50

LORENA DE OLIVEIRA271000381  22.5025/10/2002 3.003.00 - 3.00 - 13.50

LOURDES CAMPOS  NASCIMENTO271003823  17.0023/04/1978 1.002.00 - 2.00 - 12.00

LUANA  KARINA271000772  11.5021/10/1993 1.002.00 - 1.00 - 7.50

LUANA  LUZ MELLO271002472  0.0026/11/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUANA ALANA DE ARRUDA DOMINGUES271000269  0.0016/10/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUANA BENEDITA BENTO271002851  26.5002/07/1996 3.005.00 - 2.00 - 16.50

LUANNA MARCE DA SILVA271002029  25.5007/10/1997 0.007.00 - 2.00 - 16.50

LUANNA RAFAELA  OCHIKA DE MELO271002465  0.0002/04/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUANY MARCELY  DE ARRUDA DOMINGUES271000264  0.0016/10/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUCELIA  CARVALHO RAMOS271003093  19.5020/04/1986 1.005.00 - 3.00 - 10.50

LUCELIA MARTINS ALVES DE LAYA271004174  35.0007/01/1988 1.007.00 - 3.00 - 24.00

LUCENIL PINTO DE ARAUJO PINTO DE ARAÚJO271000268  28.5016/06/1972 2.005.00 - 2.00 - 19.50

LUCI CLEIDE DOS SANTOS DIONIZIO271003185  13.5026/12/1966 1.003.00 - 2.00 - 7.50
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LUCIANA    ALVES DA SILVA271003076  11.0030/12/1994 2.001.00 - 2.00 - 6.00

LUCIANA  APARECIDA DE ARRUDA271003529  17.5026/06/1989 3.003.00 - 4.00 - 7.50

LUCIANA  ASSUNÇÃO ALVES DE SENE271005407  18.5010/05/1984 3.004.00 - 1.00 - 10.50

LUCIANA  DA SILVA NASCIMENTO271005904  22.0028/01/1994 1.005.00 - 1.00 - 15.00

LUCIANA  FERREIRA DA SILVA271000115  29.5007/06/1984 2.005.00 - 3.00 - 19.50

LUCIANA APARECIDA  DA SILVA DOMINGOS271005116  24.5028/02/1983 3.004.00 - 1.00 - 16.50

LUCIANE NARCISO SOUZA271004557  0.0002/12/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUCIENE  BARBOSA271004185  14.5028/11/1986 1.001.00 - 2.00 - 10.50

LUCIENE  DE SOUZA PAULINO BORGES271002327  14.5021/02/1981 1.003.00 - 3.00 - 7.50

LUCIENE ALVES DA CRUZ271005984  20.0014/02/1991 2.003.00 - 3.00 - 12.00

LUCIENE DA SILVA NASCIMENTO  NASCIMENTO271005865  18.0015/03/1991 0.007.00 - 2.00 - 9.00

LUCILEN DOS SANTOS FIGUEIREDO271004315  18.0020/08/1973 3.003.00 - 3.00 - 9.00

LUCILENE  DA COSTA ALBERTO271004880  20.0017/01/1982 0.005.00 - 3.00 - 12.00

LUCILENE CARDOSO  MIRANDA271004560  16.0028/06/1978 1.002.00 - 1.00 - 12.00

LUCILENE LIMA ALMEIDA271001145  14.5003/07/1986 1.004.00 - 2.00 - 7.50

LUCIMARA DA SILVA SOUZA271002792  14.0004/07/1984 1.001.00 - 3.00 - 9.00

LUCINEIA  ISA DOS SANTOS271005233  22.0006/07/1984 1.003.00 - 3.00 - 15.00

LUDIMILLA NERES COSTA REIS271002506  30.5010/12/1985 1.005.00 - 2.00 - 22.50

LUIRDES LUIZA DA SILVA BENTO271001092  14.0019/07/1979 1.002.00 - 2.00 - 9.00

LUIZA EDUARDA  LEMES GOMES271004200  0.0011/03/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUIZA HELENA DE OLIVEIRA  OLIVEIRA271006780  21.0023/03/1970 1.004.00 - 1.00 - 15.00

LULA LAINE FONTES FERREIRA SOUZA271006318  0.0020/08/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUNARA  CRISTINA271002440  20.0020/10/1997 1.005.00 - 2.00 - 12.00

LUTECIA MARTINS DA SILVA  LUTECIA271003431  22.5001/12/1967 3.001.00 - 2.00 - 16.50

LUZENIL  FERREIRA DA SILVA271004081  17.5025/08/1972 1.003.00 - 3.00 - 10.50

LUZIA  ALVES DA GUIA271004563  13.5021/04/1975 0.002.00 - 1.00 - 10.50

LUZIA  GONÇALVES FERNANDES SANTOS271003935  0.0010/09/1967 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUZIA  MATIAS DE ARAÚJO271001852  23.5022/03/1986 2.003.00 - 2.00 - 16.50

LUZIA DA SILVA  SILVA271002120  23.0013/12/1981 3.003.00 - 2.00 - 15.00

LUZIA SILVA GONÇALVES PONCE271000341  24.5022/03/1981 2.003.00 - 3.00 - 16.50

LUZINETE  ALVES DA CRUZ271001811  14.0022/01/1989 1.001.00 - 3.00 - 9.00
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LUZINETE  HORTENCIO DE BARROS MATIAS271006658  21.0019/12/1967 3.004.00 - 2.00 - 12.00

LUZINETE FIGUEIREDO271006680  18.5027/05/1972 1.003.00 - 1.00 - 13.50

MANUELLA CAINA NERIS DO NASCIMENTO271006643  18.0026/02/2003 1.005.00 - 3.00 - 9.00

MAQUELE DA SILVA MARTINS271005442  0.0016/03/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARCELA DE BARROS  ASSUNÇÃO271006721  34.0001/03/2000 3.004.00 - 3.00 - 24.00

MARCELA FERNANDA  LARA MORAIS271005840  20.0027/01/2005 1.007.00 - 3.00 - 9.00

MARCELINA  CORREA PEREIRA271005726  19.5002/06/1980 1.003.00 - 2.00 - 13.50

MARCIA  DE ALMEIDA FRANÇA271005390  18.5009/07/1988 0.003.00 - 5.00 - 10.50

MARCIA  GOMES DE OLIVEIRA271005501  14.0016/05/1983 2.001.00 - 2.00 - 9.00

MARCIA CRISTIANE TEIXEIRA271004769  20.0014/06/1979 1.004.00 - 3.00 - 12.00

MARCIANE  ALVES DA SILVA271002181  23.0018/06/1988 1.004.00 - 3.00 - 15.00

MARCILENE  SANTOS DE ANDRADE271005293  16.5012/11/1979 3.004.00 - 2.00 - 7.50

MARGARETE  SOUZA DA SILVA271006576  17.5005/09/1982 2.004.00 - 4.00 - 7.50

MARIA  CONCEIÇÃO DE LIMA271005879  0.0031/05/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARIA  DAS DORES DE JESUS BATISTA271006710  17.5010/10/1974 0.004.00 - 3.00 - 10.50

MARIA  GUIVANETE DOS SANTOS GUILHERME271003130  18.0025/03/1982 1.004.00 - 4.00 - 9.00

MARIA  JOSE DA SILVA271000759  22.0019/03/1989 2.003.00 - 2.00 - 15.00

MARIA  JOSÉ LEANDRO DA SILVA271006703  26.5021/01/1977 2.003.00 - 2.00 - 19.50

MARIA APARECIDA  BENTO271000265  15.5002/04/1995 0.002.00 - 3.00 - 10.50

MARIA APARECIDA MACEDO ARAUJO271006162  0.0006/04/1967 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARIA CAROLAYNE SANTOS DA SILVA271003533  20.0013/03/1997 2.003.00 - 3.00 - 12.00

MARIA CICERA ANDRE  SILVA271001144  21.5009/07/1985 0.005.00 - 3.00 - 13.50

MARIA DA GLORIA  LIMA271001296  22.5016/08/1970 3.004.00 - 2.00 - 13.50

MARIA DAS DORES   PEREIRA DA SILVA271004347  20.0014/04/1972 2.005.00 - 1.00 - 12.00

MARIA DE FÁTIMA  BERSANINI271001961  17.5004/05/1974 1.002.00 - 1.00 - 13.50

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA SANTOS271004515  18.5001/06/1991 3.003.00 - 2.00 - 10.50

MARIA DE LOURDES  DOS SANTOS271000036  12.0021/03/1966 0.003.00 - 3.00 - 6.00

MARIA DE LOURDES  DOS SANTOS SILVA271001708  17.5003/07/1991 1.003.00 - 3.00 - 10.50

MARIA DIVINA DA COSTA RAMOS271002758  18.0015/05/1982 2.003.00 - 1.00 - 12.00

MARIA EDUARDA  SILVA DIAS271004814  18.5021/09/2001 2.005.00 - 1.00 - 10.50

MARIA EDUARDA LUIZ DA COSTA271003846  16.0029/09/2002 0.003.00 - 1.00 - 12.00
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MARIA ELIANE  DA SILVA271006475  20.0018/01/1984 2.003.00 - 3.00 - 12.00

MARIA FERREIRA DA SILVA271000123  18.5009/09/1983 3.005.00 - 3.00 - 7.50

MARIA GIOVANA MELO MOREIRA271004480  29.0025/08/1981 2.007.00 - 2.00 - 18.00

MARIA GIZELE  SANTANA BARBOSA271002575  26.5026/03/1989 1.007.00 - 2.00 - 16.50

MARIA JOSE  PEREIRA MACHADO271002635  22.0016/03/1980 3.001.00 - 3.00 - 15.00

MARIA JOSE FERREIRA DE SOUZA271004791  25.5029/12/1980 1.006.00 - 2.00 - 16.50

MARIA JOSE PEREIRA LEITE271003880  22.0018/03/1977 0.006.00 - 1.00 - 15.00

MARIA JOSINEIDE  ARAÚJO271002681  29.5025/05/1980 2.005.00 - 3.00 - 19.50

MARIA LEONIDIA  CUNHA271003927  18.5015/11/1964 1.002.00 - 2.00 - 13.50

MARIA LETÍCIA  SENNA MONTEIRO271005100  22.5008/05/1998 1.003.00 - 2.00 - 16.50

MARIA LIDIANE DOS SANTOS SOUZA271005140  23.5030/03/1988 1.007.00 - 2.00 - 13.50

MARIA LUCIANA  ALVES271000559  13.0025/09/1978 1.001.00 - 2.00 - 9.00

MARIA MACIEL FERREIRA271004733  18.5010/07/1982 2.002.00 - 1.00 - 13.50

MARIA MADALENA DA COSTA PEREIRA271003878  18.0025/10/1976 1.002.00 - 0.00 - 15.00

MARIA MARIANA  BATISTA271002696  36.0009/03/1977 4.006.00 - 2.00 - 24.00

MARIA MOREIRA DA SILVA NEVES271005263  0.0008/11/1975 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARIA PATRICIA       OLIVEIRA DA SILVA271005938  17.5011/09/1980 2.004.00 - 4.00 - 7.50

MARIA ROSEVELTE DE OLIVEIRA SILVA  OLIVEIRA271002477  21.0020/05/1982 1.005.00 - 3.00 - 12.00

MARIA SEBASTIANE  OLIVEIRA271003156  20.0002/09/1973 2.004.00 - 2.00 - 12.00

MARIA VITORIA    SANTOS271004353  0.0017/01/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARIA VITÓRIA  COSTA DOS SANTOS271003693  21.0028/09/2005 2.004.00 - 3.00 - 12.00

MARIANA  FELICIO COSTA271002882  22.0010/03/2004 3.003.00 - 1.00 - 15.00

MARIANGELA SALES271001163  21.5026/03/2004 5.005.00 - 1.00 - 10.50

MARILENE VIEIRA  CORREIA271002623  0.0012/07/1984 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARILIA FERREIRA  FERREIRA271001599  22.0029/03/1995 4.005.00 - 1.00 - 12.00

MARILZA FERREIRA DA SILVA271003737  15.5014/08/1981 1.002.00 - 2.00 - 10.50

MARILZA SEVERINO FRANCO271000369  26.0019/02/1982 2.005.00 - 1.00 - 18.00

MARILZA VIEIRA CORREIA271000804  17.5014/06/1986 1.004.00 - 2.00 - 10.50

MARINES  DOMINGOS DE ALENCAR271003309  12.5030/03/1979 1.001.00 - 3.00 - 7.50

MARINETE GONÇALVES DA SILVA RODRIGUES271002397  21.0011/12/1978 2.005.00 - 2.00 - 12.00

MARIZA  NEVES SANDRI271002670  18.5002/03/1966 2.004.00 - 2.00 - 10.50
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MARLEI  DE LIMA271005329  26.5021/09/1986 1.005.00 - 1.00 - 19.50

MARLIZE  ZIMPEL271000596  0.0029/12/1959 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARLY   DE OLIVEIRA SOUZA271005712  24.0005/11/1970 2.003.00 - 4.00 - 15.00

MARTA APARECIDA  LEITE SANTOS271003527  0.0013/07/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARTA REGINA DOS SANTOS271006634  21.0005/12/1982 2.003.00 - 1.00 - 15.00

MAYARA  DA SILVA LOPES271005131  36.5004/03/1990 2.006.00 - 3.00 - 25.50

MAYARA PEREIRA DOURADO271003326  19.5015/07/1988 0.002.00 - 4.00 - 13.50

MÁZINA  LOHAINY RODRIGUES BASTOS RAMOS271000808  28.0029/09/1995 2.005.00 - 3.00 - 18.00

MERIELE  DE JESUS VANDEL REI271005575  25.0025/02/1995 2.005.00 - 3.00 - 15.00

MICAELLI  MOREIRA ALVES271005582  28.5019/11/2000 0.005.00 - 4.00 - 19.50

MICHELE  MATOS MIATELLO271003511  25.0020/12/1995 3.005.00 - 2.00 - 15.00

MIKAELLY JHOICY  BARBOSA SOUZA271004175  23.0012/09/2003 0.005.00 - 3.00 - 15.00

MIKAELLY THAISA  DA SILVA CORRÊA271006743  30.0021/08/2003 1.005.00 - 3.00 - 21.00

MIKAELY  VIANA DE SOUZA271001917  16.5003/02/2005 3.002.00 - 1.00 - 10.50

MIKAELY OMENA DO NASCIMENTO271001207  23.0019/09/1997 2.003.00 - 3.00 - 15.00

MILLENA DORACY DA SILVA ALMEIDA DORACY271003671  22.5015/09/2001 1.005.00 - 3.00 - 13.50

MIRIÃ MARTINS OLIVEIRA271006530  26.0024/03/2000 1.005.00 - 2.00 - 18.00

MIRIAM GONCALVES  GONCALVES271002051  17.5016/05/1979 2.003.00 - 2.00 - 10.50

MIRIAN MARIA  DE LIMA271001686  23.0011/10/1983 1.006.00 - 4.00 - 12.00

MIRLENE RODRIGUES DE BARROS  RODRIGUES271002451  15.5002/10/2000 3.004.00 - 1.00 - 7.50

MONICA  PEREIRA DOS SANTOS271000069  30.0012/06/1985 2.006.00 - 1.00 - 21.00

MÔNICA LARISSA  DO NASCIMENTO271005981  20.0002/09/1994 0.006.00 - 2.00 - 12.00

NADILLA  BEATRIZ DA SILVA LOPES271005398  0.0020/01/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NADINE EVELYN  CONCEIÇÃO DE CAMPOS271003435  19.0019/02/1992 2.004.00 - 1.00 - 12.00

NARIANY REGINA271003032  17.0018/11/2001 0.004.00 - 1.00 - 12.00

NATALIA  ALENCAR CANTINI271003668  29.5029/01/1999 0.003.00 - 4.00 - 22.50

NATALIA  CORREIA DA SILVA271004587  0.0014/12/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NATALIA LARISSA GALLEGO271005421  33.5003/03/1991 0.005.00 - 3.00 - 25.50

NATHALIA SIMPLICIO DE ARAUJO271003965  29.0002/01/1993 4.006.00 - 4.00 - 15.00

NAYANE BORGES DE MELO271005038  36.0008/06/1998 2.006.00 - 4.00 - 24.00

NAYARA  DA SILVA LAZARETI271005510  24.5017/09/1991 2.005.00 - 1.00 - 16.50

Página 17 de 23



Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico em Desenvolvimento Infantil (Feminino) - Rede Municipal de Educação - Urbana

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS

NAYARA CRUZ271005152  21.5026/03/2005 2.005.00 - 1.00 - 13.50

NEIDIMARA  VANIS DA SILVA271001022  17.0021/07/1994 2.003.00 - 3.00 - 9.00

NEUZA MARTINS DE ANDRADE SANTOS271006075  23.0017/04/1979 1.004.00 - 3.00 - 15.00

NEYELLEN  DE OLIVEIRA271004482  0.0003/05/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NILZA BATISTA DE SOUZA271003837  27.0019/04/1978 1.006.00 - 2.00 - 18.00

NIVIA PATRICIA  CLAUDINA271000345  27.5018/05/1990 2.004.00 - 2.00 - 19.50

NOEMI SAMIRA FERREIRA DA SILVA ANDRADE271004076  29.0015/04/2005 2.004.00 - 2.00 - 21.00

NÚBIA  APARECIDA DA SILVA LEITE271000890  0.0027/06/2022 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NÚBIA VIEIRA DOS SANTOS271000810  0.0019/03/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NYCOLLY  MONTEIRO BEZERRA271003114  23.5029/07/2002 3.004.00 - 0.00 - 16.50

ODINEIDA TELES TORRES271003764  36.5001/10/1986 3.005.00 - 3.00 - 25.50

ONEIDA TELES TORRES271005238  0.0026/03/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00

OSCARINA  DA SILVA LEMOS271000784  30.5016/02/1972 0.004.00 - 4.00 - 22.50

OSCIMARA CRISTINA KEPPS271004043  14.5026/07/1976 0.004.00 - 0.00 - 10.50

OZENIDE  DA SILVA MOREIRA271003306  31.0007/07/1987 3.003.00 - 4.00 - 21.00

PATRICIA  SUQUERE DA CONCEICAO271006110  21.0007/05/1989 1.006.00 - 2.00 - 12.00

PATRÍCIA APARECIDA DOS SANTOS CELESTINO  CELESTINO271001088  18.5020/01/1988 1.003.00 - 1.00 - 13.50

PATRICIA ARAUJO MAGALHÃES271001130  31.5008/07/1988 1.005.00 - 3.00 - 22.50

PATRICIA DE OLIVEIRA VALVERDE271001946  12.0010/09/1995 2.002.00 - 2.00 - 6.00

PATRÍCIA SUNAMITA DE MORAES TEIXEIRA271000303  29.5009/10/1993 0.007.00 - 3.00 - 19.50

PAULINA  DOMINGAS BENTO271004059  18.0005/06/1978 2.004.00 - 3.00 - 9.00

POLIANA  AELIKA MOURA PINTO271005616  0.0022/12/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00

POLIANGE NATALINA  PINHEIRO GOMES GUERO271001645  34.5025/12/1995 1.005.00 - 3.00 - 25.50

PRISCILLA  ALVES DE OLIVEIRA ESTEVES271003377  23.0019/04/1991 0.006.00 - 2.00 - 15.00

QUEREM HAPUQUE LIMA MACHADO271006597  0.0004/08/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

RACHEL  FERREIRA SALTARIN271005036  36.0016/05/1991 1.007.00 - 4.00 - 24.00

RAFAELLA RAYNARA APARECIDA FERREIRA271002518  20.0019/04/2002 1.001.00 - 3.00 - 15.00

RAFAELLY  VIEIRA DA SILVA271006600  10.5004/07/1997 0.002.00 - 1.00 - 7.50

RAIANA  KATHERINE271001742  23.0012/11/1990 1.005.00 - 2.00 - 15.00

RAIANY DA SILVA RECHE271004923  24.0020/12/2004 3.007.00 - 2.00 - 12.00

RAIMUNDA CRISTINA DE SOUZA271002965  22.0027/02/1978 1.004.00 - 2.00 - 15.00
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RAINI  AGUIAR271006237  31.5018/01/1985 2.005.00 - 2.00 - 22.50

RAISSA VENANCIO COSTA271001704  21.5017/08/1993 3.003.00 - 2.00 - 13.50

RANA CAROLINE MESSIAS ZUPPO FORTES271005551  24.5028/12/2002 2.005.00 - 1.00 - 16.50

RANNIELE DE SOUZA ALVES SOUZA271005619  24.5005/02/2002 2.004.00 - 2.00 - 16.50

RAYNARA CRISTINA DENIS COSTA271003061  17.0011/04/2000 1.001.00 - 0.00 - 15.00

RAYSSA VITORIA ALVES MONTEIRO271002020  23.5024/05/2005 3.004.00 - 0.00 - 16.50

REGIANE  KELLY FERREIRA MARTINS271004110  18.5019/09/1984 2.004.00 - 2.00 - 10.50

REGIANE  PAULINO RODRIGUES271005545  19.0018/03/1987 0.004.00 - 3.00 - 12.00

REGIANE  RIBEIRO DA SILVA DE JESUS271002193  14.5027/09/1981 1.003.00 - 0.00 - 10.50

REGIANE CONCEIÇÃO  DE CAMPOS BARREIRO271000015  0.0006/06/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00

REGIANE CRISTINA  FERREIRA OLIVEIRA271003934  27.5017/08/1985 2.004.00 - 2.00 - 19.50

REGIELE CAMPOS POLIDO271001563  19.0002/01/1997 1.006.00 - 0.00 - 12.00

RENATA BATISTA MAGALHÃES DE OLIVEIRA271003790  15.5003/11/1994 3.002.00 - 3.00 - 7.50

RENATA NEUMA LOPES BRAGA  BRAGA271006329  16.5005/07/1982 0.004.00 - 2.00 - 10.50

RENATA OLIVEIRA271004476  0.0014/02/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ROSAIR DA SILVA CAMPOS271006063  16.5028/04/1978 0.002.00 - 4.00 - 10.50

ROSANA  ARRUDA DE SOUZA271004946  39.5020/11/1986 3.009.00 - 2.00 - 25.50

ROSANA  SILVA MOREIRA271004908  30.0012/08/1985 1.005.00 - 3.00 - 21.00

ROSANA  VALERIA DA SILVA271003266  20.5015/06/1997 3.005.00 - 2.00 - 10.50

ROSÂNGELA  LEMES DA SILVA271001058  18.0005/01/1985 2.001.00 - 3.00 - 12.00

ROSÂNGELA  OLÍMPIA OLIVERIRA DOS SANTOS ABREU271006805  21.0001/09/1989 1.005.00 - 3.00 - 12.00

ROSANI REIS271004583  18.0025/05/1986 1.001.00 - 1.00 - 15.00

ROSEANE  DE LIMA  SANTOS271005188  21.5009/12/1977 1.003.00 - 4.00 - 13.50

ROSENILDA MOREIRA271004912  14.5018/08/1978 1.005.00 - 1.00 - 7.50

ROSICLEIA  SANTOS DA SILVA271004435  19.0022/02/1996 1.004.00 - 2.00 - 12.00

ROSICLER DA SILVA SANTOS271003473  15.5018/03/1993 1.003.00 - 1.00 - 10.50

ROSILDA  SILVA SANTOS271002589  0.0026/02/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ROSILENE  DA SILVA AMANCIO271004363  16.5010/03/1984 2.003.00 - 1.00 - 10.50

ROSILENE APARECIDA ARAUJO ARAUJO271005445  25.0001/03/1983 2.007.00 - 1.00 - 15.00

ROSIMEIRE APARECIDA DA GUIA LIMA271005921  19.0011/07/1986 1.003.00 - 3.00 - 12.00

ROSINEIDE  DA GLORIA DE PAULA271000564  0.0016/08/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00
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ROSINEIDE  FERREIRA DA SILVA271005410  21.0006/04/1991 2.003.00 - 1.00 - 15.00

ROSINETE  DE SOUZA PASSOS271003596  22.5031/10/1983 1.004.00 - 4.00 - 13.50

ROZELI GULBERTO DA SILVA271005431  25.5006/11/1979 2.007.00 - 3.00 - 13.50

ROZEMEIRE PINHEIRO DA SILVA271003883  26.5006/02/1977 2.004.00 - 1.00 - 19.50

ROZIMAR   DOS SANTOS LIMA271005954  32.0026/08/1982 0.005.00 - 3.00 - 24.00

RUTH SANTOS YAMASSAKI271006398  0.0020/07/1974 0.000.00 - 0.00 - 0.00

RUTINEIA  MORAIS DA SILVA271003176  21.0024/07/1983 2.004.00 - 3.00 - 12.00

SABRINA CARLOS271001056  23.5007/03/2004 1.004.00 - 2.00 - 16.50

SABRINA ISABEL  SILVA MORAIS271006823  0.0020/11/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00

SAMARA  PINTO SAMPAIO DA SILVA271003648  29.5005/05/1991 0.006.00 - 4.00 - 19.50

SAMARA CAMPOS DA CRUZ DOS SANTOS271004893  21.0021/05/1994 3.007.00 - 2.00 - 9.00

SAMARA DOS SANTOS  SOUZA271003716  30.0012/04/1999 0.004.00 - 2.00 - 24.00

SAMARA TEODORO SOUZA271006426  23.5030/03/1992 1.006.00 - 3.00 - 13.50

SAMILA STEFANIA DE SOUZA GONCALVES271002389  0.0023/04/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

SAMILE AMORIM271006350  22.0018/01/1991 1.004.00 - 2.00 - 15.00

SAMIRA FONSECA PEREIRA271005119  22.5023/03/2001 2.005.00 - 2.00 - 13.50

SANDRA  DE SOUSA CAMPOS271000579  17.0013/01/1987 2.003.00 - 3.00 - 9.00

SANDRA LUIZ DOS SANTOS LUIZ DOS SANTOS271003458  24.0017/06/1979 4.002.00 - 3.00 - 15.00

SANDRA MARTINS DOS SANTOS PEREIRA271001326  24.0024/06/1971 2.001.00 - 3.00 - 18.00

SARA  MARQUES271002138  21.5024/02/2001 1.003.00 - 1.00 - 16.50

SARA VIEIRA ALVES271006367  31.0003/12/1981 2.006.00 - 5.00 - 18.00

SEBASTIANA  COSTA DA SILA271001224  21.5019/01/1988 1.002.00 - 2.00 - 16.50

SEBASTIANA  DA SILVA FERREIRA271000304  28.5020/01/1980 3.005.00 - 1.00 - 19.50

SEBASTIANA CILENE  PEREIRA DOS SANTOS271004627  21.5021/11/1981 1.004.00 - 3.00 - 13.50

SELMA  ANTUNES SOBRINHO271001492  25.5023/06/1981 2.004.00 - 3.00 - 16.50

SELMA  APARECIDA SMITH271003968  25.5005/05/1988 3.003.00 - 3.00 - 16.50

SELMA  REIS PEREIRA271006202  16.5014/02/1982 0.002.00 - 4.00 - 10.50

SELMA LEITE DE ALMEIDA LEITE271003759  15.0019/01/1984 0.002.00 - 1.00 - 12.00

SEVERINA  FILHA BATISTA271003063  23.0002/10/1986 1.003.00 - 4.00 - 15.00

SIDINEIA CRUZ DE LAIA271005701  17.5014/07/1981 2.003.00 - 2.00 - 10.50

SIDINEIA GOMES DE SÁ271001902  23.0030/11/1979 2.003.00 - 3.00 - 15.00
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SILEI  RONDON DA SILVA271004549  0.0014/05/1978 0.000.00 - 0.00 - 0.00

SILENE DA SILVA RIBEIRO271005336  24.5022/03/2000 3.004.00 - 1.00 - 16.50

SILVANA   GOMES VIANA271000442  22.5026/01/1976 4.004.00 - 1.00 - 13.50

SILVANA B. DOS SANTOS271005836  26.0028/03/1971 1.003.00 - 1.00 - 21.00

SILVIA CRISTINA  SANTOS PELENTIR271006491  30.5030/01/1976 1.004.00 - 3.00 - 22.50

SIMARA GOMES DE SOUZA NASCIMENTO271003686  16.0002/08/1981 1.004.00 - 2.00 - 9.00

SIMONE  LEAL DOS SANTOS271002071  24.0028/05/1987 0.003.00 - 3.00 - 18.00

SIMONI  DE LIMA FREIRE271000274  19.5012/11/1986 0.004.00 - 2.00 - 13.50

SINARA ENEMARE271005608  20.0029/09/1998 2.003.00 - 3.00 - 12.00

SIRLENE  DA SILVA TORRES271001750  19.0028/01/1987 1.004.00 - 2.00 - 12.00

SOLANGE APARECIDA DA SILVA GONÇALVES271005839  27.5026/07/1973 2.004.00 - 2.00 - 19.50

SONIA APARECIDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA271005700  19.0019/12/1967 1.004.00 - 2.00 - 12.00

STEFANY  DE ARRUDA RODRIGUES271003989  26.0027/06/1990 3.006.00 - 2.00 - 15.00

SUELEN  ARRUDA271004555  11.0011/08/1987 1.003.00 - 1.00 - 6.00

SUELEN SILVA DE OLIVEIRA BISPO  SILVA DE OLIVEIRA BISPO271003701  24.0019/03/1987 1.005.00 - 3.00 - 15.00

SUELI CRISTINA  CAMPOS DOS SANTOS271001010  15.5021/10/1986 0.005.00 - 3.00 - 7.50

SUMAYA RENATA GOMES AIRES AIRES271003944  25.5005/09/2005 1.006.00 - 2.00 - 16.50

SUZANE  PEREIRA DOS SANTOS ALENCAR271004015  27.0012/08/1975 1.003.00 - 2.00 - 21.00

SUZIELEM  SANTOS SILVA271004167  33.5019/07/1993 2.006.00 - 3.00 - 22.50

TAINARA  FERREIRA DOS SANTOS271001933  19.0020/06/2004 1.006.00 - 3.00 - 9.00

TALIANE  CESARIO DA SILVA271003154  21.0022/08/1995 2.002.00 - 2.00 - 15.00

TALITA   BEIRAL RIBEIRO271000684  21.0013/01/1994 1.005.00 - 3.00 - 12.00

TALITA  ESTEFANI NASCIMENTO ARAÚJO BICA271000907  22.5031/10/2001 1.004.00 - 1.00 - 16.50

TAMAR  CUSTÓDIO DA SILVA271003657  26.0006/09/1986 2.007.00 - 2.00 - 15.00

TAMARA CARLA DA SILVA NASCIMENTO271003731  20.0005/07/1999 4.003.00 - 1.00 - 12.00

TAMIRES ALINE  AMORIM271003659  29.5009/11/1996 2.006.00 - 2.00 - 19.50

TANIA  LUDOVICO BARBOSA271000983  25.0001/01/1980 1.004.00 - 2.00 - 18.00

TÂNIA BARROS DA SILVA  BARROS DA SILVA271004972  19.5016/04/1994 1.007.00 - 1.00 - 10.50

TARCILA LUCIANA BERNARDINO SILVA271004138  21.5002/07/1988 0.005.00 - 3.00 - 13.50

TATIANA  CZEKAY ALEIXO271006248  27.0016/03/1982 0.005.00 - 4.00 - 18.00

TATIANE  CEZARIA DA SILVA SHIMOTO271002067  24.0024/09/1993 1.002.00 - 3.00 - 18.00
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TATIANE  DA CRUZ PRADO271000365  0.0023/10/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

TATIANE  SILVA DE JESUS271004101  19.0016/12/1996 1.004.00 - 2.00 - 12.00

TATIANE ALVES PETRENKO271003414  16.5029/08/1987 1.002.00 - 0.00 - 13.50

TATIANY LAURA DE CAMPOS271005941  22.0024/08/1982 0.007.00 - 0.00 - 15.00

TATIELE SILVA DE JESUS271006395  24.5025/11/1998 2.003.00 - 3.00 - 16.50

TAYNARA  DE SOUZA OLIVEIRA271001476  15.5001/06/2004 1.005.00 - 2.00 - 7.50

TERESINHA  DOS SANTOS271003582  18.5017/01/1970 1.002.00 - 2.00 - 13.50

THAINA  TAVARES MACHADO271003492  18.5012/11/1994 2.001.00 - 2.00 - 13.50

THAINA LUISLA MAIA DE OLIVEIRA271005171  28.0021/07/1992 2.006.00 - 2.00 - 18.00

THAINARA RAMOS DE LIMA271002306  13.0022/08/2002 0.004.00 - 0.00 - 9.00

THAIS MACHADO DE OLIVEIRA271001220  20.5020/07/1998 1.005.00 - 1.00 - 13.50

THAISSA SOUZA LIMA271000962  20.0012/08/2004 0.002.00 - 3.00 - 15.00

THATIANE DOS SANTOS   MOREIRA271000258  18.0012/09/1993 0.003.00 - 3.00 - 12.00

THAYANI  DA SILVA RODRIGUES271000965  25.5012/02/1996 1.005.00 - 3.00 - 16.50

THAYNAN DA SILVA  BERNARDO SANTOS271000943  33.0019/11/1995 1.006.00 - 2.00 - 24.00

THAYNARA COSTA271003240  27.5012/05/1996 3.007.00 - 1.00 - 16.50

THAYS LORRAINE271002345  18.5001/09/1999 1.004.00 - 3.00 - 10.50

THIELLY MAYARA  SALAPATA271001158  0.0019/09/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00

TIELI FARIAS ALVES271006015  20.0021/04/1988 1.002.00 - 2.00 - 15.00

VALDICEIA  RODRIGUES271002130  29.5015/04/1991 2.004.00 - 1.00 - 22.50

VALDIJA SILVA DOS SANTOS271002064  15.0008/01/1990 1.003.00 - 2.00 - 9.00

VALÉRIA SILVA PEREIRA271002752  26.0018/09/1997 3.005.00 - 3.00 - 15.00

VALMIRA  LIMA PAZ SILVA271006085  16.5028/05/1983 2.002.00 - 2.00 - 10.50

VALQUIRIA  FERREIRA DA SILVA271003696  13.0009/11/1981 1.004.00 - 2.00 - 6.00

VANDERLEIA  DE SOUZA271004786  26.0006/03/1987 2.006.00 - 3.00 - 15.00

VANDERLEIA RODRIGUES DA SILVA271000668  32.5015/06/1987 1.005.00 - 4.00 - 22.50

VANESIA  DOS SANTOS GONÇAVELS271000063  25.0016/06/1976 3.002.00 - 2.00 - 18.00

VANESSA  DAS NEVES GONÇALVES271004442  36.0015/05/1993 1.009.00 - 2.00 - 24.00

VANESSA  ROSA MENDES271004323  18.0001/05/1987 2.004.00 - 3.00 - 9.00

VANESSA COSTA AGUIAR271004061  20.5017/11/1979 2.004.00 - 1.00 - 13.50

VANESSA CRISTINI DE CAMPOS BEZERRA271001138  15.5004/07/1999 1.005.00 - 2.00 - 7.50
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VANESSA DE  SOUZA LEITE271004682  22.5013/06/1997 2.004.00 - 3.00 - 13.50

VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA SALOMÃO271006765  0.0026/06/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VANESSA MORENO DE ASSIS NOGUEIRA271003803  15.5014/06/1982 2.001.00 - 2.00 - 10.50

VANILDA  DOS SANTOS LIMA271000183  18.5027/12/1979 1.004.00 - 3.00 - 10.50

VÂNIS DE OLIVEIRA MUNIS271004616  23.5024/08/1994 2.003.00 - 2.00 - 16.50

VERONICE FAVARO CHAVES271003205  17.0008/02/1971 3.004.00 - 1.00 - 9.00

VILMA BERNADETE DA SILVA  SILVA271001996  24.5011/06/1985 2.003.00 - 3.00 - 16.50

VILMA DE  CARVALHO271005397  21.5009/05/1972 1.006.00 - 1.00 - 13.50

VILMA FATIMA DOS SANTOS271005207  24.0028/02/1986 0.002.00 - 4.00 - 18.00

VÍMILLA SELLENNA  ALVES RIBEIRO271002833  28.0014/04/1999 1.007.00 - 2.00 - 18.00

VITORIA  ALMEIDA SILVA271005330  0.0017/07/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VITORIA MARQUES271005816  26.0030/01/1996 1.005.00 - 2.00 - 18.00

VIVIAN  LOPES RELVAO GUIMARAES271001576  18.0014/04/1989 1.005.00 - 3.00 - 9.00

VIVIANE DA COSTA SANTOS271003509  17.0003/09/1995 1.002.00 - 2.00 - 12.00

WALQUIRIA  SILVA TOMÉ ANDRADE271001508  29.5011/01/1989 1.003.00 - 3.00 - 22.50

WEBERLY DIANE  VIEIRA VITORINO RIBEIRO271001046  0.0009/04/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00

WELEN SILVA DA  GAMA271005127  0.0025/03/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00

WERICA CRISLAINE SOUZA NASCIMENTO NASCIMENTO271006174  0.0007/12/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

WERICA GIKELE271001631  20.0029/05/1998 2.000.00 - 3.00 - 15.00

WESLAYNE DA SILVA SOARES271005268  20.0008/09/1998 0.004.00 - 1.00 - 15.00

WEVILLIN  SILVA DA GAMA271006068  0.0023/07/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00

WILMARY LUCY CONCEIÇÃO DE PROENÇA SANTOS271004768  24.0007/09/1994 1.006.00 - 2.00 - 15.00

WIVIA BEHATRIS  FERREIRA DE SOUSA271001494  26.0013/01/1999 2.006.00 - 3.00 - 15.00

YARA  OLIVEIRA DOS SANTOS271000885  29.5005/01/2001 1.005.00 - 1.00 - 22.50

YASMIN APARECIDA  SOBRINHO NUNES271000138  19.5016/07/2002 1.003.00 - 2.00 - 13.50

YORRANNA  CANTEIRO DA SILVA271004136  30.0005/12/2004 3.004.00 - 2.00 - 21.00

ZILDA  SOARES DOS SANTOS271003891  30.5018/07/1974 0.005.00 - 3.00 - 22.50
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